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Poster Kandidater

Ledamot i valberedningen Elinor Fligman, MiT-21

Appendix Max Ekstedt, MiT-22
Douglas Andersson, MiT-22

Ledamot i valberedningen

Elinor Fligman, MiT-21

Elinor beskriver sig själv som en positiv, ansvarsfull och engagerande person. Hon

kandiderar till ledamot i valberedningen för att hon vill lära sig mer om de poster som

finns och för att hon vill engagera sig och lära sig mer om hur det fungerar inom sektionen.

Elinor har tidigare varit med i Källargillet och hon har även varit projektansvarig. Under

årets mottagning har hon jobbat mycket med att göra memes vilket också är något som

hon skulle vilja bidra med i valberedningen.

Elinors mål med posten är framförallt att se till så att folk får upp ett engagemang inom

sektionen så att fler faktiskt söker poster samt att göra riktigt bra memes.

Valberedningen finner Elinor lämplig som kandidat till posten som ledamot i

valberedningen.



Appendix

Max Ekstedt, MiT-22

Max är en en väldigt glad och extrovert person som har energi i allt han gör. Han tycker

om att hjälpa folk och tycker att det är kul att lära sig nya saker. Max har tidigare varit med

i gruppsammanhang inom militären där han bland annat har suttit med på möten och

kommit med förbättringsförslag. Han har också tidigare varit ordförande i elevrådet.  I en

grupp är Max den som gärna tar ansvar, organiserar och styr och ställer lite.

Max kandiderar till appendix för att han vill vara med och förändra under sin tid på KTH.

Han tycker att detta verkar som en bra första post för att komma in i både studentlivet

och sektionen. Max vill gärna hjälpa till att förbättra sektionen där det behövs och ser

även detta som en chans att utveckla sig själv.

Valberedningen finner Max lämplig som kandidat till Appendix.

Douglas Andersson, MiT-22

Douglas är en social och utåtriktad person som gärna tar initiativ. Han är öppen för att

testa på nya saker och är intresserad av träning. Douglas har tidigare jobbat som både

assisterande tränare och huvudtränare inom hockey och han har gått flera

ledarutbildningar. I en grupp föredrar Douglas att ta en ledande roll. Han är den som tar

initiativ och ser till att gruppen kommer framåt.

Douglas kandiderar till appendix då han vill vara med och göra skillnad i sektionen. Han

tycker att appendix vore en bra första roll i styret då det kan ge en bra bild av hur både

sektionen och styret fungerar. Han vill gärna hjälpa till och göra skillnad för ettan under

deras första år då det för många är ett stort kliv från gymnasiet till universitetet.

Valberedningen finner Douglas lämplig som kandidat till Appendix.


